

Odpowiedź na pytania dotyczące  
ogłoszonego postępowania  
„Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

**Pytanie 1.**

W związku z brakiem odniesienia do przesłanego pisma z dnia 18.06.2021, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zamierza przedłużyć termin składania ofert o dodatkowy czas potrzebny Zamawiającemu na ustosunkowanie się do korespondencji? Prosimy również o niezwłoczne opublikowanie naszego pisma z dnia 18.06.2021 r. na stronie Zamawiającego. Zamawiający ma obowiązek udostępniania zapytań i informacji przesłanych przez Oferentów.

**Odpowiedź 1.**

Pismo z dnia 18 czerwca nie zawierało pytań. Termin składania ofert pozostaje bez kolejnej zmiany - do 2 lipca do godz. 9:00

**Pytanie 2.**

W związku z odpowiedziami z dnia 30.06.21 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w przypadku wykonania odkrywek i zastaniu gorszego stanu konstrukcji niż przyjęto do wyceny, Zamawiający zleci Wykonawcy roboty dodatkowe na wykonanie prac nieprzewidzianych na etapie wyceny?

**Odpowiedź 2.**

Zgodnie z zapisami projektu umowy w § 3 Wynagrodzenie pkt. 6. Zamawiający przewidział zlecenie robót dodatkowych:

*„Strony przewidują możliwość zmiany umowy poprzez zlecenie wykonania prac nieobjętych dokumentacją projektową wskazaną w § 1 ust. 3 pkt 2 oraz STWiOR na zasadach określonych w art. 454-455 ustawy Prawo zamówień publicznych za dodatkowym wynagrodzeniem.....”*

**Pytanie 3.**

W związku z odpowiedziami z dnia 30.06.21 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w przypadku wykonania odkrywek, Zamawiający zleci Wykonawcy roboty dodatkowe polegające na wykonaniu kompleksowej ekspertyzy technicznej budynku i wykonanie dokumentacji technicznej konstrukcji budynku?

**Odpowiedź 3.**

Odpowiedź jak powyżej.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Grzegorz Jedruszak  
Zastępca Burmistrza